
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U14, U13 2021

PRZEMYŚL, 17.06.2021

17 czerwca 2021

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   16:35:
Wiatr:-0.7 M/S

1 50 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.944  PB   

2 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.087     

3 501 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.045     

4 99 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 16.136     

5 973 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09 LKS Stal Mielec(PK) 16.752     

6 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 17.233     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   16:43:
Wiatr:-1.3 M/S

1 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.075

2 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.196

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.367

 

600 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   16:55:

1 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:57.516     

2 24 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:01.137     

3 2 Nikola PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.259  PB   

4 3 Roksana PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.8410  PB   

5 67 Kornelia ZAJDEL 2012-01-25 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:17.584     

6 1 Dominika DUDEK 2009-12-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:18.673     

7 555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:27.408     

8 974 Julia DZIEWIT 2009-07-29 LKS Stal Mielec(PK) 2:29.592     
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   17:04:

1 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:50.645

2 18 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:51.956

3 1 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.188

4 23 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) 2:01.107

5 973 Wiktoria GRYNDZIA 2008-05-09 LKS Stal Mielec(PK) 2:08.459

6 972 Marika BABULA 2008-06-18 LKS Stal Mielec(PK) 2:13.2011

7 970 Amelia LASEK 2008-06-05 LKS Stal Mielec(PK) 2:13.912

8 526 Martyna SZTORC 2008-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:15.1210

9 525 Maria RUBACH 2008-02-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:21.911

10 968 Patrycja STACHOWICZ 2008-10-17 LKS Stal Mielec(PK) 2:27.464

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   17:14:

1 50 Maks PŁAZA 2008-07-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:58.683

2 524 Jan MIKA 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:06.911

 

600 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   17:14:

1 967 Rafał KILIAN 2009-01-06 LKS Stal Mielec(PK) 1:47.137  PB   

2 65 Jakub SUWAJ 2009-12-04 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:05.108     

3 25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:08.149     

4 22 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:08.4312  PB   

5 13 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.346     

6 12 Oskar ZAWADZKI 2010-01-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:12.961     

7 1 Kamil BROŹ 2010-11-06 KML Lubaczów(PK) 2:13.4410     

8 8 Maciej MISZTAL 2012-05-22 KML Lubaczów(PK) 2:13.5913  PB   

9 24 Piotr STRÓŻ 2009-02-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:14.0711     

10 14 Dawid WOJCIECHOWSKI 2011-05-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:44.484     
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17 czerwca 2021

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  17:20:

Start: 2021-06-17   16:30:

1 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 1.4610 PB 

2 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 1.439 PB 

3 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.358 =PB 

4 1 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.305 PB 

5 975 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 1.203

5 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 1.207

7 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.152

7 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.151

9 974 Natalia HAJDUK 2008-03-31 LKS Stal Mielec(PK) 1.156 =PB 

10 963 Emilia MURZYN 2009-01-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.154

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-06-17   18:09:
Wiatr:-0.4 M/S

1 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.904

2 1 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.527

3 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 13.846

Bieg 2/4 Start: 2021-06-17   17:33:
Wiatr:+0.1 M/S

1 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.394

2 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.136

3 6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.965

4 1 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.333

Bieg 3/4 Start: 2021-06-17   17:36:

1 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.134

2 28 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.293

3 970 Leon BROŻONOWICZ 2009-07-15 LKS Stal Mielec(PK) 14.775

4 27 Gabriel JANIEC 2009-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.992

5 69 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.087

6 1 Arkadiusz PLEŚNIAK 2009-01-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.073

7 26 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 16.326

Bieg 4/4 Start: 2021-06-17   17:40:
Wiatr:-0.1 M/S

1 971 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec(PK) 14.183

2 964 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11 LKS Stal Mielec(PK) 14.934

3 44 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.297

4 1 Jan POLACZEK 2009-06-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.295

5 85 Piotr GOLEŃ 2011-10-13 KKB MOSiR Krosno(PK) 19.006
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17 czerwca 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 12.901

Bieg 2 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola 13.391

Bieg 1 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.522

Bieg 1 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna 13.843

Bieg 3 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 14.131

Bieg 2 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.132

Bieg 4 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec 14.181

Bieg 3 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 14.292

Bieg 3 Leon BROŻONOWICZ 2009-07-15 LKS Stal Mielec 14.773

Bieg 4 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11 LKS Stal Mielec 14.932

Bieg 2 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.963

Bieg 3 Gabriel JANIEC 2009-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola 14.994

Bieg 3 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno 15.085

Bieg 4 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.293

Bieg 2 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 15.334

Bieg 3 Arkadiusz PLEŚNIAK 2009-01-24 CWKS Resovia Rzeszów 16.076

Bieg 4 Jan POLACZEK 2009-06-27 CWKS Resovia Rzeszów 16.294

Bieg 3 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 16.327

Bieg 4 Piotr GOLEŃ 2011-10-13 KKB MOSiR Krosno 19.005

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  17:33:

Start: 2021-06-17   16:30:

1 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.526 PB 

2 45 Krzysztof SIEMBIDA 2010-05-16 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.203

3 22 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.202

4 2 Mateusz BIELENDA 2009-01-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.104

5 1 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.055

973 Kamil RATUSZNIAK 2009-09-09 LKS Stal Mielec(PK) NM1

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2021-06-17   17:46:
Wiatr:+0.3 M/S

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 13.375

2 966 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 13.653

3 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 13.816

4 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.967

5 562 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.154

6 973 Veronica TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) 14.922

7 47 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.291

Bieg 2/6 Start: 2021-06-17   17:49:
Wiatr:+1.3 M/S

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.831

2 1 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.852
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17 czerwca 2021

3 51 Natalia BAK 2008-02-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.995

4 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.234

5 23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.413

6 972 Emilia TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) 15.486

Bieg 3/6 Start: 2021-06-17   17:52:
Wiatr:-0.5 M/S

1 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.954

2 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.235

3 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.303

4 1 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.332

5 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.388

6 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.816

7 25 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.027

Bieg 4/6 Start: 2021-06-17   17:55:
Wiatr:-0.6 M/S

1 9 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów(PK) 15.696

2 1 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.748

3 17 Anna GROSIAK 2009-05-12 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.1275

4 11 Lena WOJTUŃ 2009-05-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.1322

5 559 Paulina PELC 2011-02-11 KB Krościenko Wyżne(PK) 16.203

6 963 Julia RATUSIŃSKA 2010-09-09 LKS Stal Mielec(PK) 16.494

7 972 Magdalena TOPÓR 2009-10-15 LKS Stal Mielec(PK) 19.097

Bieg 5/6 Start: 2021-06-17   17:59:
Wiatr:+1.2 M/S

1 49 Daria METZGER 2009-02-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.322

2 552 Emilia OLSZEWSKA 2009-10-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.944

3 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.928

4 12 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.086

5 14 Roksana KASJAN 2009-01-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.255

6 13 Jagoda NOWAK 2009-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.351

7 970 Aleksandra WĄŻ 2011-07-25 LKS Stal Mielec(PK) 17.477

Bieg 6/6 Start: 2021-06-17   18:04:
Wiatr:-0.3 M/S

1 14 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.112

2 969 Maja STROKOŃ 2009-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 15.863

3 561 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.891

4 16 Kinga PUSTELAK 2009-03-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.217

5 15 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.275

6 556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 16.436

7 149 Kinga TUTAK 2009-10-13 KS Komunalni Sanok(PK) 16.634
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17 czerwca 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 13.371

Bieg 1 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec 13.652

Bieg 1 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec 13.813

Bieg 2 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 13.831

Bieg 3 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 13.951

Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 13.964

Bieg 1 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 14.155

Bieg 3 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola 14.232

Bieg 3 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.303

Bieg 5 Daria METZGER 2009-02-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.321

Bieg 3 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 14.334

Bieg 3 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.385

Bieg 3 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 14.816

Bieg 2 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów 14.852

Bieg 1 Veronica TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec 14.926

Bieg 5 Emilia OLSZEWSKA 2009-10-28 KB Krościenko Wyżne 14.942

Bieg 2 Natalia BAK 2008-02-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.993

Bieg 3 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.027

Bieg 6 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów 15.111

Bieg 2 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.234

Bieg 1 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.297

Bieg 2 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola 15.415

Bieg 2 Emilia TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec 15.486

Bieg 4 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów 15.691

Bieg 4 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów 15.742

Bieg 6 Maja STROKOŃ 2009-03-20 LKS Stal Mielec 15.862

Bieg 6 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKS Victoria Stalowa Wola 15.893

Bieg 5 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola 15.923

Bieg 5 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11 CWKS Resovia Rzeszów 16.084

Bieg 4 Paulina PELC 2011-02-11 KB Krościenko Wyżne 16.205

Bieg 6 Kinga PUSTELAK 2009-03-24 CWKS Resovia Rzeszów 16.214

Bieg 5 Roksana KASJAN 2009-01-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.255

Bieg 6 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06 CWKS Resovia Rzeszów 16.275

Bieg 5 Jagoda NOWAK 2009-05-11 CWKS Resovia Rzeszów 16.356

Bieg 6 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 16.436

Bieg 4 Julia RATUSIŃSKA 2010-09-09 LKS Stal Mielec 16.496

Bieg 6 Kinga TUTAK 2009-10-13 KS Komunalni Sanok 16.637

Bieg 5 Aleksandra WĄŻ 2011-07-25 LKS Stal Mielec 17.477

Bieg 4 Magdalena TOPÓR 2009-10-15 LKS Stal Mielec 19.097

Bieg 4 Anna GROSIAK 2009-05-12 MKS Stal Nowa Dęba 16.1273

Bieg 4 Lena WOJTUŃ 2009-05-14 CWKS Resovia Rzeszów 16.1324

 

Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  18:00:

Start: 2021-06-17   17:15:

1 14 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5229

2 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.3928

3 49 Daria METZGER 2009-02-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.051

4 967 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20 LKS Stal Mielec(PK) 4.0420

5 25 Sara BAŁA 2009-02-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.0112

6 12 Jagoda NOWAK 2009-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8818

Strona 6

OPOLE 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-06-17 22:38:57



17 czerwca 2021

7 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.8410

8 17 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8316

9 1 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8215

10 969 Maja STROKOŃ 2009-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 3.817

11 963 Julia RATUSIŃSKA 2010-09-09 LKS Stal Mielec(PK) 3.736

12 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 3.728

13 965 Maja MIŁOŚ 2009-05-25 LKS Stal Mielec(PK) 3.695

14 971 Nadia BABULA 2010-09-10 LKS Stal Mielec(PK) 3.689

15 26 Natalia WOLSKA 2009-05-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.6521

16 520 Gabriela GODEK 2010-04-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.6427

17 15 Zuzanna CIEŚLA 2009-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.6223

18 561 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.5525

19 171 Kinga PUSTELAK 2009-03-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.4622

20 13 Zuzanna MOŁDOCH 2009-03-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.3911

21 149 Kinga TUTAK 2009-10-13 KS Komunalni Sanok(PK) 3.382

4.34 4.52 4.28 4.32Julia BIENIEK

4.28 4.18 4.39 3.04Milena BASIŃSKA

3.94 4.05 3.98 3.69Daria METZGER

4.04 3.89 4.02 3.91Oliwia CIEŚLA

3.86 3.98 4.01 3.72Sara BAŁA

3.88 3.59 3.64 3.52Jagoda NOWAK

3.63 3.84 3.68 3.53Kamila STRZAŁKA

3.79 3.14 3.83 3.63Eliza ZAJCHOWSKA

3.82 3.69 3.65Emilia MIĄSO

3.81 3.71 3.59Maja STROKOŃ

3.73 3.59 3.56Julia RATUSIŃSKA

3.61 3.72 3.62Maja BROŃSKA-UCZEŃ

3.34 3.69 3.39Maja MIŁOŚ

- - 3.68Nadia BABULA

3.62 3.65 3.43Natalia WOLSKA

3.64 3.53 3.57Gabriela GODEK

3.62 - 3.53Zuzanna CIEŚLA

3.31 3.43 3.55Gabriela DZIEDZIC

3.44 3.44 3.46Kinga PUSTELAK

3.33 3.32 3.39Zuzanna MOŁDOCH

3.38 2.94 3.21Kinga TUTAK

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   18:15:

1 78 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:27.951

2 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 3:31.008
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3 2 Zuzanna TOKARZ 2008-07-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:31.513

4 27 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów(PK) 3:34.852

5 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:37.807

6 56 Aleksandra RADYK 2008-01-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:08.445

7 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:09.174

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-06-17   18:24:

1 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:12.051

2 32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:15.176

3 555 Maksymilian BUTRYN 2012-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:13.527

4 559 Mateusz KIJANKA 2008-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:30.152

5 555 Krzysztof CZUBA 2009-02-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:35.028

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  18:30:

Start: 2021-06-17   18:00:

1 1 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.792

2 115 Kamil TROJNAR 2008-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.645

3 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 4.613

4 551 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.539

5 1 Szymon BOGUCKI 2008-12-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3310

6 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.978

7 1 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.811

4.79 4.71 4.70 4.68Filip RODZINKA

4.64 4.42 4.33 4.37Kamil TROJNAR

- 4.48 4.61 4.50Jakub CZARNECKI

4.38 4.12 4.53Maciej CEPIL

4.28 4.33 4.30Szymon BOGUCKI

3.92 3.97 3.72Mateusz STASIACZEK

3.81 - -Hieronim WIŚNIEWSKI

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-06-17   18:35:

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.674  PB   
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2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 45.133  PB   

3 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.696  PB   

4 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.412     

5 41 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.555     

Bieg 2/3 Start: 2021-06-17   18:38:

1 25 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 49.995  PB   

2 47 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.116  PB   

3 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.324     

4 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 53.832     

Bieg 3/3 Start: 2021-06-17   18:40:

1 1 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.636     

2 562 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.205  PB   

3 51 Natalia BAK 2008-02-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.433  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 44.671  PB   

2 Bieg 1 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec 45.132  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.693  PB   

4 Bieg 1 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 48.414     

5 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba 49.555     

6 Bieg 2 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 49.991  PB   

7 Bieg 2 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.112  PB   

8 Bieg 3 Iga DUDEK 2008-04-18 CWKS Resovia Rzeszów 50.631     

9 Bieg 3 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 51.202  PB   

10 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.323     

11 Bieg 3 Natalia BAK 2008-02-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.433  PB   

12 Bieg 2 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów 53.834     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  18:50:

Start: 2021-06-17   18:40:

1 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 9.5211

2 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.2212

3 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.144

4 16 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 9.027

5 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.579

6 33 Małgorzata BIERCZYŃSKA 2008-08-14 KML Lubaczów(PK) 8.426

7 23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 7.7513

8 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 7.4010

9 21 Tola KIEDRZYŃSKA 2009-01-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.875

10 49 Paulina ŚWIST 2009-08-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.283

11 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5.881

12 2 Zuzanna TOKARZ 2008-07-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5.588
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7.87 9.43 8.69 9.52Julia KRZANOWSKA

8.30 8.34 9.09 9.22Kamila STRZAŁKA

7.72 8.36 9.01 9.14Zuzanna RAŚ

7.53 8.63 8.65 9.02Dominika SZAŁAŃSKA

8.30 7.93 8.57 8.54Oktawia GUZ

7.92 8.06 7.96 8.42Małgorzata BIERCZYŃSKA

7.75 7.60 7.57 7.62Nikola PIECHNIAK

7.05 7.32 7.40 7.22Maja WOJTANOWSKA

5.51 6.87 6.27Tola KIEDRZYŃSKA

6.13 6.28 5.48Paulina ŚWIST

5.25 5.88 5.17Magdalena SOJKA

5.58 4.64 4.73Zuzanna TOKARZ

 

Skok w dal ze strefy M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  18:50:

Start: 2021-06-17   18:00:

1 967 Rafał KILIAN 2009-01-06 LKS Stal Mielec(PK) 4.614

2 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.542

3 970 Leon BROŻONOWICZ 2009-07-15 LKS Stal Mielec(PK) 4.401

4 69 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.2421

5 27 Gabriel JANIEC 2009-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.1519

6 45 Krzysztof SIEMBIDA 2010-05-16 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.0816

7 964 Jakub MIŁOŚ 2011-01-11 LKS Stal Mielec(PK) 4.0610

8 1 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.885

9 44 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.7520

10 1 Dominik ŻYRA 2009-02-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7315

11 1 Arkadiusz PLEŚNIAK 2009-01-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.6711

12 1 Oskar ZAWADZKI 2010-01-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.596

13 85 Piotr GOLEŃ 2011-10-13 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.5613

14 1 Dawid WOJCIECHOWSKI 2011-05-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.4312

15 1 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.418

16 28 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.3722

17 973 Filip MAGDA 2010-08-28 LKS Stal Mielec(PK) 3.2718

18 1 Mateusz BIELENDA 2009-01-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.2417

19 1 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.237

20 973 Kamil RATUSZNIAK 2009-09-09 LKS Stal Mielec(PK) 3.023

Strona 10

OPOLE 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-06-17 22:38:58



17 czerwca 2021

4.61 4.40 4.48 4.60Rafał KILIAN

4.54 4.33 3.97 3.81Maciej SUDOŁ

4.14 4.22 3.98 4.40Leon BROŻONOWICZ

3.73 - 4.07 4.24Kajetan PASZKOWSKI

4.15 3.97 3.94 4.00Gabriel JANIEC

4.08 4.04 -Krzysztof SIEMBIDA

4.06 3.93 3.88 4.04Jakub MIŁOŚ

3.87 3.84 3.83 3.88Mikołaj KLACZKOWSKI

3.75 3.46 3.74Aleksander GRZYWACZ

3.68 3.51 3.73Dominik ŻYRA

3.43 3.51 3.67Arkadiusz PLEŚNIAK

3.34 3.59 -Oskar ZAWADZKI

3.47 3.56 3.36Piotr GOLEŃ

3.39 3.43 3.38Dawid WOJCIECHOWSKI

3.27 3.41 3.23Wiktor KAWALEC

3.37 x xOlaf SZUMEŁDA

3.27 3.16 3.27Filip MAGDA

3.24 3.23 3.10Mateusz BIELENDA

3.23 3.13 3.06Dominik TITTINGER

3.02 2.93 -Kamil RATUSZNIAK

 

300 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-06-17   18:44:

1 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.774

2 1 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.353

3 4 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 49.902

4 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 52.145

5 556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 57.216

Bieg 2/4 Start: 2021-06-17   18:48:

1 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 51.293

2 967 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20 LKS Stal Mielec(PK) 52.464

3 559 Paulina PELC 2011-02-11 KB Krościenko Wyżne(PK) 56.576

4 26 Natalia WOLSKA 2009-05-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 56.875

Bieg 3/4 Start: 2021-06-17   18:50:

1 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.136

2 1 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.593

3 971 Nadia BABULA 2010-09-10 LKS Stal Mielec(PK) 1:00.375
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4 4 Magdalena RACHWAŁ 2011-11-29 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:04.304

Bieg 4/4 Start: 2021-06-17   18:54:

1 555 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.036

2 1 Lena WOJTUŃ 2009-05-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.985

3 555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 56.074

4 969 Maja MAKSOŃ 2009-12-15 LKS Stal Mielec(PK) 58.073

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola 46.771

Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 48.352

Bieg 3 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 49.131

Bieg 1 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 49.903

Bieg 2 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna 51.291

Bieg 4 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 52.031

Bieg 1 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 52.144

Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 2009-10-20 LKS Stal Mielec 52.462

Bieg 4 Lena WOJTUŃ 2009-05-14 CWKS Resovia Rzeszów 53.982

Bieg 3 Wiktoria WCISŁO 2009-08-11 CWKS Resovia Rzeszów 55.592

Bieg 4 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola 56.073

Bieg 2 Paulina PELC 2011-02-11 KB Krościenko Wyżne 56.573

Bieg 2 Natalia WOLSKA 2009-05-26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 56.874

Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 57.215

Bieg 4 Maja MAKSOŃ 2009-12-15 LKS Stal Mielec 58.074

Bieg 3 Nadia BABULA 2010-09-10 LKS Stal Mielec 1:00.373

Bieg 3 Magdalena RACHWAŁ 2011-11-29 UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:04.304

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  19:10:

Start: 2021-06-17   18:40:

1 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.257

2 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.666

3 14 Kamil WNĘK 2009-07-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.703

4 963 Mikołaj PIKUL 2009-07-17 LKS Stal Mielec(PK) 5.164

5 551 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5.085

6 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.902

9.24 9.22 9.23 9.25Sylwester KOMARSKI

8.34 8.33 8.10 8.66Mateusz ŚCIERANKA

5.98 6.30 6.70 6.59Kamil WNĘK

4.63 5.16 4.88 4.74Mikołaj PIKUL

5.08 4.30 4.67 -Maciej CEPIL

3.12 3.90 3.39 xWojciech NAWROCKI
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-06-17   19:07:

1 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.635     

2 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.876     

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.292     

4 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 53.184  PB   

Bieg 2/2 Start: 2021-06-17   19:09:

1 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 46.474     

2 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 49.785     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów 42.631     

2 Bieg 1 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 45.872     

3 Bieg 2 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna 46.471     

4 Bieg 1 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów 48.293     

5 Bieg 2 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna 49.782     

6 Bieg 1 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 53.184  PB   

 

300 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-06-17   19:12:

1 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.124

2 971 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec(PK) 47.356

3 26 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 58.915

Bieg 2/2 Start: 2021-06-17   19:15:

1 1 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.634

2 1 Wojciech FILAR 2009-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.116

3 973 Jakub KOLIS 2009-09-22 LKS Stal Mielec(PK) 55.765

4 1 Jan POLACZEK 2009-06-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:00.673

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.121

Bieg 1 Szymon MYJAK 2010-11-03 LKS Stal Mielec 47.352

Bieg 2 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów 50.631

Bieg 2 Wojciech FILAR 2009-01-14 CWKS Resovia Rzeszów 51.112

Bieg 2 Jakub KOLIS 2009-09-22 LKS Stal Mielec 55.763

Bieg 1 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 58.913

Bieg 2 Jan POLACZEK 2009-06-27 CWKS Resovia Rzeszów 1:00.674
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-06-17  19:30:

Start: 2021-06-17   19:00:

1 966 Milena DOLOT 2008-08-05 LKS Stal Mielec(PK) 4.8011

2 972 Emilia TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) 4.786

3 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 4.747

4 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 4.6614

5 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 4.6012

6 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.5713

7 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.4110

8 974 Amelia GRABIŃSKA 2008-02-18 LKS Stal Mielec(PK) 4.404

9 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.382

10 974 Natalia HAJDUK 2008-03-31 LKS Stal Mielec(PK) 4.298

11 973 Veronica TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) 4.275

12 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.219

13 99 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 4.083

4.68 4.60 4.37 4.80Milena DOLOT

4.78 4.18 3.91 4.06Emilia TRZPIS

4.74 4.62 4.60 4.50Martyna PTAK

4.55 4.60 4.60 4.66Martyna OSTROWSKA

4.60 4.58 4.57 4.42Maja CHMURA

4.48 4.57 4.15 4.40Lena RADZIK

4.41 4.03 4.31 4.34Łucja MRUGAŁA

4.40 4.20 x 4.28Amelia GRABIŃSKA

4.38 x 4.32Anna KOŁODZIEJ

3.81 3.73 4.29Natalia HAJDUK

4.19 4.27 4.26Veronica TRZPIS

3.80 4.21 4.02Daria KRUSZYŃSKA

4.00 4.08 4.08Urszula SOBOLAK

Strona 14

OPOLE 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-06-17 22:38:58


